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Artikeldaten
LAYENBERGER Fit+Feelgood Diat-Shake Schoko-Banane 312ml

PZN 07626576

Inhaltsangaben

Nettofiillmenge 330g

zusatzliche Textangabe: 1 Mahlzeit
Abtropfgewicht (g): nicht relevant

Verpackungsangaben gem. LMIV
Verkehrsbezeichnung: Mahlzeitenersatz

Name und Anschrift des Inverkehrbringers:
LAYENBERGER Nutrition Group GmbH
Am Trankwald 10, 67688 Rodenbach

Ursprungsland: Deutschland

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis:
Lagerung unter 25°C

Zubereitung:

Ersetzen Sie taglich 2 Mahlzeiten durch Layenberger Fit+Feelgood. Bereiten Sie eine weitere
Mahlzeit fett-, kalorienarm und ausgewogen zu. Der angestrebte Zweck wird nur in
Verbindung mit einer kalorienarmen Ernahrung erreicht. Zwischendurch dirfen Sie auch
noch etwas Obst essen.

Alkoholgehalt Getranke: -

Zutatenliste:

JOGHURTERZEUGNIS MIT 1% Fett (85%), MILCHEIWER, Wasser, Fructosesirup, Inulin,
Kakaopulver (0,5%), SOJAOL, Bananensaft aus Bananensaftkonzentrat (0,4%),
Verdickungsmittel: Johannisbrotkernmebhl, Pektin; modifizierte Starke, Maltodextrin,
StRungsmittel: Natriumcyclamat, Saccharin-Natrium, Acesulfam-K, Sucralose;
Saureregulator: Citronensaure, Kaliumhydrogenphosphat, Natriumselenit,
Magnesiumhydroxidcabonat, Kaliumhydroxid, Kaliumcitrat, Zinksulfat, Kaliumiodid,
Eisenlactat, Lactase, Mangansulfat, Aroma, Retinol, DL-alpha-Tocopherylacetat,
Thiaminmononitrat, Nicotinamid, Pyridoxinhyfrochlorid, D-Biotin, Folsdure, Ascorbinsaure,
Cholecalciferol, Riboflavin, Calcium-D-Pantothenat.
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Allergene Inhaltsstoffe

Allergenhinweise: Joghurt, Milch, Soja

glutenhaltige Getreide

Krebstiere

Eier

Fische

Erdnlsse

Sojabohnen enthalt

Milch enthalt

Schalenfriichte

Sellerie

Senf

Sesamsamen

Schwefeldioxid + Sulphite

Lupinen

Weichtiere

N&dhrwertangaben je 100ml/g

BezugsgrolRe 100ml
Brennwert 314 kJ, 75 kcal
Fett 1,68
gesattigte Fettsauren 1,1g
Kohlenhydrate 8,2g

Zucker 5,3g
Ballaststoffe 1,7g

Eiweild 6,0g

Salz 0,15g
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